2019年 9月 吉日

お得意先各位

株式会社 日研化学研究所

安全データシート（SDS）改訂のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「労働安全衛生法施行令の一部を改正する政令（別表第 9の改正）」（施行日は平成 29

年 3 月 1 日）以降、原材料調達メーカー及び政府において化学物質の有害性情報等が更新

されております。

弊社ではこの新たな有害性情報等に基づき、ホームページに掲載しております製品の安全

データシート（SDS）を改訂させていただきますので、ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

 【対象製品】：全製品(5月改訂済み製品、9月販売終了製品を除く)

【ホームページ掲載製品の SDS 入替日】：2019年 9月 20日(金)

※なお、誠に勝手ではございますが、製品在庫等の関係上ＧＨＳラベル表記が新旧混在

する期間が発生しますが、何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

変更内容に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせいた

だきますようお願い申し上げます。

以上